様式第20号
様式第20号
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

    岡山県知事　　      　　殿

                                　　　　　　法人所在地
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長氏名

学則変更届

　このたび、　　　　学校の学則を変更したいので、学校教育法施行令（昭和28年政令第340号）第27条の２（学校教育法（昭和22年法律第26号）第131条、学校教育法施行令（昭和28年政令第340号）第27条の３）の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　変更の理由
２　変更要項
 (１) 変更条項の新旧比較対照表
 (２) 変更の時期
 (３) 新学則
３　理事会、評議員会等の決議録（個人設置の場合は不要）
４　授業料等の改定を必要とする理由書
[bookmark: _GoBack]　（授業料等を増額改定する場合に限る。）